
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 293/2008

(2008. gada 1. aprīlis),

ar ko groza II pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003 attiecībā uz minētajā pielikumā valstij
noteiktajiem maksimālajiem daudzumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK)
Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu
noteikumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un
izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza
Regulas (EEK) Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK)
Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) Nr. 1868/94, (EK)
Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000,
(EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (1), un jo īpaši tās
12. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1782/2003 II pielikumā katrai dalībval-
stij noteikti tie maksimāli pieļaujamie daudzumi, kurus
nedrīkst pārsniegt minētās regulas 12. pantā paredzētās
atbalsta papildu summas.

(2) No Regulas (EK) Nr. 1782/2003 12. panta 4. punktā
paredzētās pārbaudes rezultātiem izriet, ka II pielikumā

noteiktie maksimāli pieļaujamie daudzumi vairs neatbilst
saimniecību strukturālajam stāvoklim. Tāpēc ir jāpielāgo
no 2008. gada piemērojamie daudzumi.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr. 1782/2003
II pielikums.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1782/2003 II pielikumu aizstāj ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 1. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV2.4.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 90/5

(1) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 146/2008 (OV L 46, 21.2.2008., 1. lpp.).



PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

Valstīm noteiktie maksimāli pieļaujamie daudzumi, kas minēti 12. panta 2. punktā

(miljonos EUR)

Dalībvalsts 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Beļģija 4,7 6,4 8,0 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9

Dānija 7,7 10,3 12,9 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6

Vācija 40,4 54,6 68,3 62,7 62,7 62,7 62,7 62,7

Īrija 15,3 20,5 25,6 24,4 24,4 24,4 24,4 24,4

Grieķija 45,4 61,1 76,4 79,0 79,0 77,6 77,6 77,4

Spānija 56,9 77,3 97,0 98,3 98,3 97,8 97,8 97,8

Francija 51,4 68,7 85,9 87,0 87,0 87,0 87,0 87,0

Itālija 62,3 84,5 106,4 96,9 97,0 95,6 94,9 94,9

Luksemburga 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

Nīderlande 6,8 9,5 12,0 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4

Austrija 12,4 17,1 21,3 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6

Portugāle 10,8 14,6 18,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2

Somija 8,0 10,9 13,7 12,6 12,6 12,5 12,5 12,5

Zviedrija 6,6 8,8 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

Apvienotā Karaliste 17,7 23,6 29,5 29,5 29,5 29,5 29,5 29,5”

LVL 90/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.4.2008.


